
                                                                                 
 

                                 С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

 
Ги повикуваме сите граѓани на Република Македонија на 30 март 2010 да земат 
учество во акцијата „Ден на дрвото – Засади ја својата иднина!“ и со 
засадување на што повеќе садници да придонесат кон унапредување на 
животната средина. За таа цел ќе биде организиран бесплатен превоз на 
граѓаните до локациите каде што ќе се пошумува. Граѓаните може да се 
приклучат на било кој автобус или организирана група и да заминат на било која 
локација каде што ќе се пошумува. 
 
 
ПРЕГЛЕД НА МЕСТА ЗА ОРГАНИЗИРАНО  
ПОАЃАЊЕ ПО ОПШТИНИ ВО ГРАД СКОПЈЕ 
 
АЕРОДРОМ 
3 автобуси - Наспроти Мајчин дом 
3 автобуси - Пошта Ново Лисиче 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
- Тргнување на прва смена на учениците  
пред сите средни училишта   -  9 часот 
- Тргнување на втора смена на учениците 
 пред сите средни училишта - 11 часот 
- Тргнување пред основните училишта за 
 учениците од VII и VIII одделение - 13 часот 
 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Aјватовски рид 
 
АРАЧИНОВО 
1 автобус - пред Општината 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Сопствена локација 
 
БУТЕЛ 
1 автобус - О.У. „ Ацо Шопов“ нас. Радишани 
1 автобус- О.У. „ Климент Охридски“  - Бутел 
1 автобус- пред Општината 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
- Тргнување на прва смена на учениците  
пред сите средни училишта   -  9 часот 
- Тргнување на втора смена на учениците 
 пред сите средни училишта - 11 часот 
- Тргнување пред основните училишта за 
 учениците од VII и VIII одделение - 13 часот 
 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Aјватовски рид 



ГАЗИ БАБА 
1 автобус - О.У . „ Глигор Прличев “   преку О.У. „ Стив Наумов “; 
1 автобус - О.У. „ Његош “ Колонија – Идризово, преку О.У.  „ Крум Тошев “ -  Трубарево; 
1 автобус -  О.У. „ Даме Крапчев “ преку  О.У. „Крсте Мисирков “ -  Ченто; 
1 автобус - О.У. „ Вера Јоциќ “ -  Хиподром;  
1 автобус -  од Транспортен центар преку Бит пазар, Автокоманда;  
1 автобус -  од нас. Железара (последна 16-ка) преку Автокоманда; 
1 автобус - од Хиподром (последна 50-ка) преку Маџари; 
1 автобус -  од студентски дом „ Стив Наумов “ 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
- Тргнување на прва смена на учениците  
пред сите средни училишта   -  9 часот 
- Тргнување на втора смена на учениците 
 пред сите средни училишта - 11 часот 
- Тргнување пред основните училишта за 
 учениците од VII и VIII одделение - 13 часот 
 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Aјватовски рид 
 
 
ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
1 автобус  -  село Волково пред О.У.„Јоаким Крчовски“,  
преку Ново село и О.У „ Страшо Пинџур“, нас. Даме Груев  
1 автобус - О.У. „ Мирче Ацев“  
1 автобус - пред Општината   
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
- Тргнување на прва смена на учениците  
пред сите средни училишта   -  9 часот 
- Тргнување на втора смена на учениците 
 пред сите средни училишта - 11 часот 
- Тргнување пред основните училишта за 
 учениците од VII и VIII одделение - 13 часот 
 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Aјватовски рид 
 
ЗЕЛЕНИКОВО 
1 автобус - пред Општината 
поаѓање: 9 часот 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Сопствена локација 
 
ИЛИНДЕН 
1 автобус - пред Општината; 
1 автобус  - од село Марино кај новото игралиште; 
1 автобус - од Мралино пред училиштето 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Ајватовски рид 
 
 
 
 



КАРПОШ 
2 автобуси - од спортска сала Партизан; 
2 автобуси   - од Педагошки факултет; 
2 автобуси - од Студентски дом „ Гоце Делчев “ 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
- Тргнување на прва смена на учениците  
пред сите средни училишта   -  9 часот 
- Тргнување на втора смена на учениците 
 пред сите средни училишта - 11 часот 
- Тргнување пред основните училишта за 
 учениците од VII и VIII одделение - 13 часот 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Ајватовски рид 
 
КИСЕЛА ВОДА 
4 автобуса  - од сала Расадник; 
1 автобус  - нас. Драчево (последна автобуска станица 41) 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
- Тргнување на прва смена на учениците  
пред сите средни училишта   -  9 часот 
- Тргнување на втора смена на учениците 
 пред сите средни училишта - 11 часот 
- Тргнување пред основните училишта за 
 учениците од VII и VIII одделение - 13 часот 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: м.в. три круши - Драчево 
 
ПЕТРОВЕЦ  
1 автобус - од населено место Огњанци последна 62-ка 
преку Петровец - Илинден 
1 автобус  - од средно Коњаре - Илинден 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Ајватовски рид 
 
САРАЈ 
2 автобус  -  од с. Бојане – Сарај последна 2-ка 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: м.в. Копаница 
 
СОПИШТЕ 
1 автобус - пред Општината 
поаѓање: 9 часот 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: м.в. Опал 
 
ЦЕНТАР 
2 автобуси  - од комплекс банки; 
2 автобуси -  од Нова Македонија; 
2 автобуси  - од фонтана – градски парк; 
1 автобус  - од Студентски дом „ Кузман“ 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
- Тргнување на прва смена на учениците  
пред сите средни училишта   -  9 часот 



- Тргнување на втора смена на учениците 
 пред сите средни училишта - 11 часот 
- Тргнување пред основните училишта за 
 учениците од VII и VIII одделение - 13 часот 
- Тргнување на учениците од Гимназијата „Нова“ – 9 часот 
- Тргнување на учениците од ПСУ „ Алгоритам Центар“ – 9 часот 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Ајватовски рид 
 
ЧАИР 
1 автобус - од Општина 
1 автобус  - од последна автобуска станица на 9 –ка 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
- Тргнување на прва смена на учениците  
пред сите средни училишта   -  9 часот 
- Тргнување на втора смена на учениците 
 пред сите средни училишта - 11 часот 
- Тргнување пред основните училишта за 
 учениците од VII и VIII одделение - 13 часот 
 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Aјватовски рид 
 
ЧУЧЕР САНДЕВО 
1 автобус  - од Општината 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Aјватовски рид 
 
ШУТО ОРИЗАРИ 
1 автобус  -  од нас. Шуто Оризари (последна автобуска станица 19) 
поаѓање: 9 часот и ротирање на 2 саати 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Мршевци- Aјватовски рид 
 
*  
-планинари 
- извидници 
- алпинисти 
- припадници на МВР 
5 мини автобуси  - од Дом на печат – Нова Македонија 
поаѓање: 8 часот и ротирање на 2 саати 
ЌЕ СЕ ПОШУМУВА: Водно 
                                               - Марково Крувче 
                                               - Стари воени објекти 
                                               - Олимписко село  
 
 
 
 
 
 
 



ПРЕГЛЕД НА МЕСТА ЗА ОРГАНИЗИРАНО  
ПОАЃАЊЕ ПО ОПШТИНИ ВО РЕПУБЛИКА  
МАКЕДОНИЈА (ОСВЕН ЗА ГРАД СКОПЈЕ) 
 
БЕРОВО 
3 автобуси 
Гимназија „ Ацо Русковски 
Ќе се пошумува: м.в. Конор 
 9 часот и ротирање на 2 часа 
 
БИТОЛА 
3 автобуси 
Гимназија „ Јосип Броз Тито“  -  Ќе се пошумува: м.в. Бел Камен 
3 автобуси 
СОТУ„ Ѓорѓи Наумов“ - Ќе се пошумува: м.в. Бел Камен 
 3 автобуси 
СОЕУ „ Јане Сандански“  - Ќе се пошумува: м.в. Бел Камен 
3 автобуси 
Државно музичко училиште  - Ќе се пошумува: м.в. Бел Камен 
3 автобуси  
ОСМУ „ Д-р. Јован Калаузи“ -  Ќе се пошумува: м.в. Бел Камен 
3 автобуси 
СОЗУ „ Кузман Шапкарев“  - Ќе се пошумува: м.в. Бел Камен 
3 автобуси 
Гимназија „ Таки Даскалот“  - Ќе се пошумува: м.в. Бел Камен 
9 часот и ротирање на 2 час 
 
БОГДАНЦИ 
2 автобуси 
Гимназија „ Богданци“  
Ќе се пошумува: м.в. Паљурци 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
БОСИЛЕВО 
1 автобус 
пред Општина   
Ќе се пошумува: м.в. Хамзели 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ВАЛАНДОВО 
Гимназија „ Гоце Делчев“ 
2 автобуса   
Ќе се пошумува: м.в.Пирава 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ВАСИЛЕВО 
1 автобус 
пред Општина    
Ќе се пошумува: м.в. Хамзели 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 



ВЕВЧАНИ 
1 комбе 
пред Општината    
Ќе се пошумува: м.в. Бели Камен 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ВЕЛЕС 
4 автобуси 
Гимназија „ Кочо Рацин“    - Ќе се пошумува:  Езеро - Малдост 
4 автобуси 
ОСУ „ Јовче Тесличков“   - Ќе се пошумува: Езеро младост 
4 автобуси 
ССОУ „ Коле Неделковски“ – Ќе се пошумува: Езеро Малдост, с. Каласлари 
4 автобуси 
ССОУ „ Димитрија Чуповски“  - Ќе се пошумува: Езеро Малдост, с. Каласлари 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ВИНИЦА 
2 автобуси 
Гимназија „ Ванчо Прке“   
2 автобуси 
пред Општина     
Ќе се пошумува: м.в. Ослави 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ВРАНЕШТИЦА 
1 автобус 
пред Општината    
Ќе се пошумува: м.в. Косичани 
9 часот  
 
ВРАПЧИШТЕ 
1 автобус  
пред Општината    
Ќе се пошумува: м.в. Град 
9 часот 
 
ГЕВГЕЛИЈА 
4 автобуси   
Гимназија „ Јосиф Јосифовски“ 
Ќе се пошумува: м.в. Богородички рид  
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ГОСТИВАР 
4 автобуси пред СОУ „ Гостивар“     
4 автобуси пред ОСТУ „ Гостивар“   
4 автобуси пред СЕОУ „ Гостивар“    
Ќе се пошумува: м.в. Завој 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
 



ГРАДСКО 
1 автобус 
пред Општината   
Ќе се пошумува: Езеро Малост – Блок на АК Лозар 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ДЕБАР 
2 комбиња    ЦСНО„ Здравко Чочковски“   
Ќе се пошумува: крај езерото  
9 часот 
 
ДЕБАРЦА 
1 комбе пред Основното училиште 
Ќе се пошумува: м.в. Краста - Белчишта 
9 часот 
 
ДЕЛЧЕВО 
2 автобуси ОУ„Методија Митевски Брицо“   
Ќе се пошумува:  м.в. Криви рид 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ДЕМИР КАПИЈА 
2 автобуса пред Општината  
Ќе се пошумува: м.в. Попот 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ДЕМИР ХИСАР 
2 автобуса   Гимназија „ Крсте Петков Мисирков “ 
Ќе се пошумува: м.в. Муратови Колиби 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ДОЛНЕНИ 
1 автобус  пред Општината   
Ќе се пошумува: м.в. Видуш Крапа 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ДОЈРАН 
1 автобус од автобуска    
Ќе се пошумува: блиску до градот 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ДРУГОВО 
1 автобус пред Општината  
Ќе се пошумува: Другово 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ЖЕЛИНО 
1 автобус  пред Општината    
Ќе се пошумува: м.в. Град  
9 часот и ротирање на 2 часа 



 
ЗАЈАС 
1 автобус  пред Општината  
Ќе се пошумува: околу Мавровско езеро 
9 часот  
 
ЗРНОВЦЕ 
1 автобус  пред Општината 
Ќе се пошумува: покрај регионален пат Кочани - Виница 
9 часот  и на два саати 
 
ЈЕГУНОВЦЕ 
1 автобус пред Општината   
Ќе се пошумува: м.в. Град 
9 часот  и на 2 часа 
 
КАВАДАРЦИ 
4 автобуси Гимназија „ Добри Даскалов“   
Ќе се пошумува: м.в. Градска депонија 
4 автобуси СОУ „ Киро Спанџов Брко“   
Ќе се пошумува:  м.в. Љубош 
4 автобуси  СОЗШУ „ Ѓорче Петров“   
Ќе се пошумува:  м.в. Глишички рид 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
КАРБИНЦИ 
1 автобус пред Општината   
Ќе се пошумува: покрај регионален пат Штип - Радовиш 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
КИЧЕВО  
4 автобуси Гимназија „ Мирко Милески“ 
Ќе се пошумува:  м.в. Косичани - Вранештица 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
КОНЧЕ 
1 автобус пред Општината   
Ќе се пошумува: покрај регионалниот пат 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
КОЧАНИ 
3 автобуси СОУ „ Љупчо Сантов“    
Ќе се пошумува:  м.в. Булток 
3 автобуси  СОУ „ Гошо Викентиев“    
Ќе се пошумува: м.в. Раковик 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
КРАТОВО 
1 автобус од автобуска станица 
Ќе се пошумува: м.в. Филтерница 
9 часот и ротирање на 2 часа 



 
КРИВА ПАЛАНКА 
2 автобуса пред Општина   
Ќе се пошумува: м.в. Под село  
1 автобус пред Општината 
Ќе се пошумува: Расовец 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
КРИВОГАШТАНИ 
1 автобус  пред Општината  
Ќе се пошумува: покрај Езерото во Крушево 
9 часот 
 
КРУШЕВО 
СОУ „ Наум Наумовски Борче“ 
Ќе се пошумува: Покрај езерото  и м.в. зад Корија 
превоз не е потребен 
 
КУМАНОВО 
4 автобуси СОУ „ Гоце Делчев“   
Ќе се пошумува: м.в. Билјановце 
4 автобуси  ССОУ „ Киро Бурназ“   
Ќе се пошумува: м.в. Билјановце 
4 автобуси  СОУ „ Перо Наков“   
Ќе се пошумува: м.в. Билјановце 
4 автобуси  СТУ „ Наце Буѓони“    
Ќе се пошумува: м.в. Билјановце 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ЛИПКОВО 
2 автобуси  пред Општината  Липково 
2 автобуси  пред Основното училиште во Слупчане   
Ќе се пошумува: локација околу Ваксинце 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ЛОЗОВО 
1 автобус пред Општината   
Ќе се пошумува: покрај регионален пат Велес - Штип 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
МАВРОВО И РОСТУШЕ 
1 автобус пред Општината  
Ќе се пошумува: околу Мавровско езеро 
9 часот 
 
МАКЕДОНСКИ БРОД 
3 автобуси  СОУ „ Св. Наум Охридски“   
Ќе се пошумува: м.в. Видуш Крапа 
2 автобуси ОУ „ Климент Охридски“  
Ќе се пошумува:  м.в. Ижишта 
9 часот и ротирање на 2 часа 



 
 
МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
1 автобус од автобуска   
Ќе се пошумува: м.в. Сива Кобила 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
МОГИЛА 
1 автобус пред Општината  
Ќе се пошумува: локации на Пелистер 
9 часот 
 
НЕГОТИНО 
2 автобуса СОУ „ Св.Кирил и Методиј “   
Ќе се пошумува: м.в. Попот 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
НОВАЦИ 
1 автобус  пред Општината  
Ќе се пошумува: локации на Пелистер 
9 часот 
 
НОВО СЕЛО 
1 автобус пред Општина  
Ќе се пошумува: покрај гранична линија 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ОСЛОМЕЈ 
1 автобус  пред Општина  
Ќе се пошумува: Другово  
9 часот  
 
ОХРИД 
4 автобуси  ОЕМУЦ „ Св. Наум Охридски“   
Ќе се пошумува: м.в. Лукучери 
4 автобуси  ОУТУ „ Ванчо Питошески“   
Ќе се пошумува: м.в. Лукучери 
4 автобуси  ОСУ „ Св. Климент Охридски“   
Ќе се пошумува: м.в. Краста Белчиште 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ПЕХЧЕВО 
2 автобуса ОСУ „ Ацо Русковски“ 
Ќе се пошумува: м.в. Предочиште 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ПЛАСНИЦА 
1 автобус пред Општината   
Ќе се пошумува: м.в. Ижиште 
9 часот и ротирање на 2 часа 



 
 
ПРИЛЕП 
2 автобуси  СОУ „ Мирче Ацев“   
2 автобуси СОУ „ Орде Чопела“   
2 автобуси СОУ „ Кузман Јосифовски Питу“  
2 автобуси СОУ „ Ристе Ристески Ричко“    
Ќе се пошумува: околу вештачкото езеро 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
 
ПРОБИШТИП 
2 автобуси СОУ„ Наум Наумовски Борче“   
Ќе се пошумува: м.в. Зад костомар  
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
РАДОВИШ 
4 автобуси СОУ „ Коста Сусинов“ 
Ќе се пошумува: м.в. Корија над водна скала 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
РАНКОВЦЕ 
1 автобус пред Основното Училиште 
Ќе се пошумува: покрај пат Гиновце – Псача 
9 часот   
 
РЕСЕН 
3 автобуси СОУ „ Цар Самоил“ 
Ќе се пошумува: м.в. Сливница 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
РОСОМАН 
1 автобус  пред Општината 
Ќе се пошумува: покрај регионален пат 
9 часот 
 
СВЕТИ  НИКОЛЕ 
2 автобуси СОУ „ Кочо Рацин“   
Ќе се пошумува: м.в. Трешти Гора 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
1 автобус пред Општината  
Ќе се пошумува: покрај регионален пат 
9 часот 
 
СТРУГА 
10 автобуси  СОУ „ Нико Нестор“    
Ќе се пошумува: Делгожда 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 



СТРУМИЦА 
3 автобуси  СОУ „ Јане Сандански“   
3 автобуси СОУ „ Никола Карев“   
3 автобуси СОУ „ Димитар Влахов“   
Ќе се пошумува: м.в. Хамзели 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
 
ТЕТОВО – ТЕАРЦЕ 
 - ВРАТНИЦА - БОГОВИЊЕ 
1 автобус СОУ „ Кирил Пејчиновиќ “   
1 автобус  СОМ „ Никола Штејн“   
1 автобус ОСЕУ „ 8-ми Септември“   
1 автобус СОСУ „ Моша Пијаде“   
1 автобус СОТУ „ Гоце Стојчески“   
1 автобус ДМУ „ Тодор Скаловски Тетоец“   
Ќе се пошумува: м.в.Град 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ЦЕНТАР ЖУПА 
1 автобус  пред ОУ„ Кемал Ататурк“    
Ќе се пошумува: околу Мавровско езеро 
9 часот 
 
ЧЕЛОПЕК – БРВЕНИЦА  
1 автобус пред Општините  
Ќе се пошумува: покрај регионален пат 
9 часот и ротирање на 2 часа 
 
ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО 
1 автобус пред Општина  
Ќе се пошумува: покрај регионален пат 
9 часот 
 
ЧАШКА 
1 автобус пред Општина  
Ќе се пошумува: околу Езеро Младост – Блок АК Лозар 
9 часот 
 
ШТИП 
2 автобуса   СОУ „ Славчо Стојменски“ 
2 автобуса  СОУ „ Коле Нехтени“    
2 автобуса  СОУ „ Димитар Мирасчиев“  
2 автобуса  СОУ „ Јане Сандански“   
2 автобуса  ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“   
2 автобуса ЦССОВ „ Искра“   
Ќе се пошумува: покрај пат Велес – Штип - Радовиш 
9 часот и ротирање на 2 часа 
Последно враќање од сите локации 16 часот. Се препорачува граѓаните да не се 
задржуваат повеќе од 2 часа на наведените локации.                                                                     


